МИРНИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

         13.09.2024            № 28/5

 пгт Мирный

О внесении изменений в решение Мирнинской поселковой Думы от

21.02.2024 № 22/3 «Об утверждении Программы приватизации

муниципального имущества муниципального образования Мирнинское

городское поселение Оричевского района Кировской области

на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества» и

Положением о порядке приватизации муниципального имущества

муниципального образования Мирнинское городское поселение Оричевского

района Кировской области, утвержденным решением Мирнинской

поселковой Думы от 29.04.2016 № 51/14, Мирнинская поселковая Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Мирнинской поселковой Думы от

21.02.2024 № 22/3 «Об утверждении Программы приватизации

муниципального имущества муниципального образования Мирнинское

городское поселение Оричевского района Кировской области на 2024 год», и

изложить Программу приватизации муниципального имущества

муниципального образования Мирнинское городское поселение Оричевского

района Кировской области на 2024 год в новой редакции согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Мирнинского городского поселения

Оричевского района и на официальном сайте муниципального образования

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Мирнинской

поселковой Думы                        А.А. Ведерников

Глава Мирнинского

городского поселения                 И.Н. Смердова

Приложение

к решению

Мирнинской

поселковой Думы

от 13.09.2024 № 28/5

Программа

приватизации муниципального имущества муниципального

образования Мирнинское городское поселение Оричевского района

Кировской области на 2024 год

№

п/п

Наименование

приватизируемого

имущества

Способ

приватизации

Предполагаем

ые сроки

приватизации

Нормативная

(первоначальная)

цена

имущества, руб.

1. Движимое имущество:

мусоровоз КО- 427-32 на

шасси МАЗ-533702, год

выпуска 2006, ШАССИ

(РАМА) №

Y3M53370260006742,

ДВИГАТЕЛЬ № ЯМЗ-236НЕ2

60191368

Продажа

имущества на

аукционе,

открытом по

составу участников

и по форме подачи

предложений о

цене имущества

2 кв. 2024 г. 287000,00

2. Недвижимое имущество:

помещение № 10 по адресу

пгт. Мирный, ул. Ленина, 26

43:24:010307:1129. Площадь

12,7 кв. м.

Реализация

преимущественного

 права арендатора

на приобретение

арендуемого

имущества

2 кв. 2024 г. 52000,00

3. Недвижимое имущество:

помещение № 2 по адресу пгт.

Мирный, ул. Ленина, 26

43:24:010307:1121. Площадь

22,2 кв. м.

Реализация

преимущественного

права арендатора на

приобретение

арендуемого

имущества

2 кв. 2024 г. 90000,00

4. Движимое имущество:

Трактор колесный Т-40АМ,

1984 года выпуска, двигатель

№ 2099578, заводской №

машины (рамы) 301156

Продажа

имущества на

аукционе, открытом

по составу

участников  и по

форме подачи

предложений о

цене имущества

4 кв. 2024 г. 40000,00

5. Движимое имущество:

Прицеп тракторный 2ПТС-4,

1989 года выпуска, заводской

№ машины (рамы) 1717

Продажа

имущества на

аукционе, открытом

по составу

участников  и по

форме подачи

предложений о

цене имущества

4 кв. 2024 г. 10000,00

Итого: 479000,00